908
Squadra a a cappello per misure angolari
Squadra a cappello per misure angolari in acciaio speciale, con lati dello stesso
spessore, superfici di contatto rettificate, per la tracciatura precisa e controllo
di angoli a 45° con battuta a 90°, precisione secondo norma interna.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
F505350120 -,-- 120x80 20x5
F505350150 -,-- 150x100 20x5
F505350200 -,-- 200x130 25x5
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
Squadra ad angolo 45°
F50635 - Squadra ad angolo a 45° semplice in acciaio speciale,
superfici di contatto rettificate. Precisione secondo norma interna.
F50636 - Squadre ad angolo a 45° a cappello in acciaio speciale,
superfici di contatto rettificate. Precisione secondo norma interna.
F50635 F50636
Finale
Codice
F50635 F50636 Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)€ €
0120 -,-- -,-- 120x80 20x5
0150 -,-- -,-- 150x100 20x5
0200 -,-- -,-- 200x130 25x5
Squadra per flange a gomito
Squadra per flange a gomito in acciaio zincato, superfici di contatto rettificate.
Adatte per la costruzione di tubazioni. Precisione secondo norma interna.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
F506370300 -,-- 300x300 30x5
F506370400 -,-- 400x400 30x5
F506370500 -,-- 500x500 30x5
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
Squadra regolabile
Squadra regolabile in acciaio zincato con dado a farfalla,
superfici di contatto lavorate.
Codice €
Dimensioni
(mm)
Sezione
(mm)
F506420200 -,-- 200 20x3
F506420300 -,-- 300 20x3
F506420400 -,-- 400 25x5
F506420500 -,-- 500 25x5
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Calibri digitali • Calibri analogici • Calibri da officina • Calibri di profondità • Micrometri • Comparatori • Alesametri • Basi • Materiale in granito • Truschini e misuratori di altezze •